[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Семидесятое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 16.12.2009г. № 285
              г.Троицк
О внесении изменений в городскую  целевую Программу организации здорового питания обучающихся и воспитанников образовательных учреждений города Троицка на 2006-2010 годы

В целях уточнения объёмов финансирования на 2010 год городской целевой Программы организации здорового питания обучающихся и воспитанников образовательных учреждений города Троицка на 2006-2010 годы,

Собрание депутатов города Троицка Решает:
1. Внести на 2010 год в городскую целевую Программу организации здорового питания обучающихся и воспитанников образовательных учреждений города Троицка на 2006-2010 годы,  принятую решением Собрания депутатов города Троицка №190 от 21.12.2005 года (в редакции решения Собрания депутатов города Троицка  от 15.04.2009 года №60), следующие изменения:
1) в паспорте Программы  пункт «Объём и источники финансирования» читать в новой редакции:

«2010 год -  80,0 тысяч рублей (МБ).»;
2) в разделе 3 «Мероприятия по реализации основных направлений Программы»:

· в подразделе 2 «Организация и государственное регулирование питания» в пункте 6 в графе «Сроки»  слово «ежегодно» заменить на «до 31.12.2009 года»;
· в подразделе 3 «Материально-техническое обеспечение» пункт 4 изложить в новой редакции:

	«
	4.
	Осуществить замену технологического оборудования
	2007-2010 годы
	2010-80,0

	МУ «Комитет по образованию администрации города Троицка»
	Улучшение условий приготовления пищи
	»;

· в подразделе 5 «Подготовка и повышение квалификации работников столовых образовательных учреждений, медицинских работников по вопросам организации питания учащихся» в пункте 1 в графе «Сроки»  слово «ежегодно» заменить на  «до 31.12.2009 года».
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.) и по социальной политике (Корец С.А.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                             И.А. Разумовский

_1117865226.bin